Prefeitura Municipal de Martinopole

TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

Ao(s) 01 (UM) dia(s) do mês de Janeiro de 2024, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os
seguintes resultados:

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco R$: 556.876,78 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E SEIS  REAIS E
SETENTA E OITO CENTAVOS)

10 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, FINANÇAS E PLANEJAMENTOOrg.:

0701 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, FINANÇAS E PLANEJAMENTOU.O.:

Cód. Conta Saldo R$Nomenclatura

18 16.109,51B.B        14.335-9 (CFM - PRO. MINERAL)          )

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária - Período: 01/01/2024 - 01/01/2024

Demonstrativo - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Prefeitura Municipal de Martinopole

TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

3. Total Geral (1 + 2) R$: 556.876,78 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E SEIS 
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias

104 B.B       116.042-7 (FPM)                         )10 SEFAZ 0701 SEFAZ

Saldo Inicial: 144.171,53 (D)

U.G.: U.O.:

C. Inf.     

05/12/2023 WALMOR AGUIAR PONTES 05122023 Out 0000  11.500,00 (C) 132.671,53 (D)-

[...]

Prefeitura Municipal de Martinopole

TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

Ao(s) 31 (TRINTA E UM) dia(s) do mês de Dezembro de 2024, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria,
obtendo os seguintes resultados:

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco R$: 535.993,56 (QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E TRES  REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

10 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, FINANÇAS E PLANEJAMENTOOrg.:

0701 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, FINANÇAS E PLANEJAMENTOU.O.:

Cód. Conta Saldo R$Nomenclatura

18 12.056,74B.B        14.335-9 (CFM - PRO. MINERAL)          )

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária - Período: 01/01/2024 - 31/12/2024

Demonstrativo - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Prefeitura Municipal de Martinopole

TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

3. Total Geral (1 + 2) R$: 535.993,56 (QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E TRES 
REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias

3 B.B        27.853-X (SIST.ABAST.D'AGUA CO)      

)

10 SEFAZ 0701 SEFAZ

Saldo Inicial: 0,04 (D)

U.G.: U.O.:

C. Inf.     

31/12/2024 Aplicacao Financeira 31122024 Out 0000 0,04 (C) 0,00 (D)-